
Serie 6, Kuchyňský robot s váhou,
1600 W, černá, Brushed stainless
steel
MUMS6ZS17

Nový kuchyňský robot Series 6 je precizní
a dokonalý. Upečte, co chcete, vždy
dosáhnete skvělých výsledků s působivým
intuitivním designem, senzorovou
technologií, váhou s gramovou stupnicí a
3D planetárním mixováním poháněným
novým motorem s výkonem 1600 W.

• 7 automatických programů řízených senzory kontroluje míchanou
směs každou sekundu a zastaví se, když je vše hotovo.

• Přesně na gram: snadno odměřujte a važte přísady a získejte
perfektní výsledky.

• Napodobuje ruční hnětení: technologie 3D planetárního míchání
hněte těsto stejně jako vy.

• Užijte si sílu, spolehlivost a odolnost kuchyňských spotřebičů
Bosch.

• Nechte se inspirovat našimi recepty na míru pro kuchyňské roboty
Series 6, které jsou k dispozici v Home Connect.

Technické údaje
Rozměry spotřebiče: ........................................... 330 x 320 x 380 mm
Rozměry zabaleného spotřebice: .........................415 x 400 x 600 mm
Rozměry palety: .................................................. 181.0 x 80.0 x 120.0
Počet spotřebičů na paletě: ............................................................ 16
Hmotnost netto: ...................................................................... 11.7 kg
Hmotnost brutto: .....................................................................12.9 kg
EAN: .......................................................................... 4242005424696
příkon: .................................................................................... 1600 W
Napětí: ................................................................................ 220-240 V
Frekvence: ............................................................................ 50/60 Hz
Délka přívodního kabelu: ......................................................110.0 cm
Typ zástrčky: ........................................... zalitá zástrčka s uzemněním
Včetně příslušenství: ............ 1 x víko, 1 x nerezová míchací mísa, 1 x
skleněný mixer, 1 x pěchovátko

1 /



Serie 6, Kuchyňský robot s váhou,
1600 W, černá, Brushed stainless
steel
MUMS6ZS17

Nový kuchyňský robot Series 6 je precizní
a dokonalý. Upečte, co chcete, vždy
dosáhnete skvělých výsledků s působivým
intuitivním designem, senzorovou
technologií, váhou s gramovou stupnicí a
3D planetárním mixováním poháněným
novým motorem s výkonem 1600 W.

- MUMS6ZS17
- Kuchyňský robot s váhou

Skvělé výsledky
- Silný a odolný motor s 1600 W - zvládne i ta nejtěžší těsta.
- 3D planetární míchání: hnětací pohyb napodobuje pohyb vašich

rukou pro dokonalé zpracování těsta a promíchání jemných přísad
do správné konzistence

- Inteligentní senzor na těsto: stálá rychlost míchání zabezpečí vždy
perfektní, rychlé výsledky, také při těžkém těstě nebo při velkém
množství.

- Perfektní výsledky díky automatickým programům, řízeným senzory.
Technologie Smart Sensor automaticky rozpozná, kdy je výsledek
dokonalý, a sama zastaví přípravu. Můžete se plně soustředit na
další úkol a nechat spotřebič pracovat. Technologie Smart Sensor
je optimalizována pro širokou škálu receptů od šlehačky po kynuté
těsto.

- Vzduchem chlazený motor: dlouhá doba chodu motoru pro
intenzivní hnětení těžkého těsta pro dosažení např. dokonalého
těsta na pizzu bez přehřívání

- Parkovací poloha: pohodlná manipulace, jednoduché plnění díky
automatické parkovací poloze nástrojů na těsto v zadní části mísy

Komfort
- Integrovaná váha: nejnižší měřitelná váha 1 g, měří navíc ml, ml

mléka, ml oleje, g, unce a libry, optimalizovaná pro vážení na horní
ploše spotřebiče nebo jednoduše přímo v míse nebo příslušenství.

- Integrovaný časovač: s časovačem můžete vždy sledovat dobu
zpracování a zajistit, že doba hnětení je dostatečně dlouhá.

- Integrovaný časovač vypnutí: stačí nastavit čas a kuchyňský robot se
po jeho uplynutí automaticky zastaví.

- Extra velká mísa z broušené nerezové oceli: dvě ergonomická
držadla, objem 5,5 l, je určena až pro 3,5 kg dortové směsi nebo
2,5 kg chlebového těsta.

- Snadné čištění a manipulace s mísou: díky zaobleným hranám a
upravenému povrchu se mísa snadno čistí a neulpívá na ní voda po
mytí v myčce. Dvě ergonomická držadla zaručují snadnou
manipulaci i s plnou mísou.

- 7 rychlostí a pulsní funkce
- EasyArmLift: snadná manipulace s pracovním ramenem
- Snadné čištění: žádné starosti s čištěním po vaření. Kuchyňský

robot má optimalizovaný design bez hran, úhlů nebo otvorů - vše se
snadno čistí. Příslušenství je většinou vhodné do myčky na nádobí.

- Přihrádka na kabel
- Snadné plnění: nízká rychlost pro pohodlné plnění ingrediencí
- Snadné vysunutí nástrojů: nástroje lze snadno vyměnit stisknutím

tlačítka vysunutí
- Velký displej: díky našemu 2,5" displeji s dotykovým ovládacím

prvkem je snadné pracovat se spotřebičem. Ovládací prvek vám
umožňuje rychle přecházet z jednoho menu do druhého.

Materiál / Design
- Nejlepší zážitek při používání: navržený tak, abyste jej mohli

používat v jakémkoli nastavní, které potřebujete, se snadným 2 /



dosahem na ovládací prvky.
- Udržitelnost: Series 6 je vyrobena z komponentů obsahujících

recyklované materiály. Spotřebič je navíc dodáván v krabici
vyrobené z recyklovaného papíru, který pochází z továrny napájené
elektřinou z udržitelných zdrojů.

- LED ukazatel provozu a indikátor poruchy
- Jedinečný design: jedinečný tvar zaručuje větší stabilitu – i u

těžkých těst

3 /


